[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________

       №___________

г.Волгодонск

	О признании утратившим силу постановления Администрации города Волгодонска от 20.01.2017 № 101 «Об утверждении Положения

	о порядке управления муниципальным долгом города Волгодонска »

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в связи с изменением законодательства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Волгодонска от 20.01.2017 № 101 «Об утверждении Положения о порядке управления муниципальным долгом города Волгодонска».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

города Волгодонска

    В.П. Мельников
Проект постановления вносит
Финансовое управление города Волгодонска